РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2011                                                № 49                               х.Сулин
Об утверждении перечня и показателей
качества муниципальных услуг, оказываемых

муниципальными бюджетными учреждениями культуры

Сулинского сельского поселения
     В целях реализации Постановления Администрации Сулинского сельского поселения от 01.12.2011 г. № 43 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям», а также в соответствии с требованиями ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
1. Утвердить перечень  муниципальных услуг, согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень показателей качества муниципальных услуг согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сулинского

сельского поселения                                                             С.В.Сардак
Приложение №1

 к распоряжению Администрации
 Сулинского сельского поселения

от 30.12.2011 № 49
 ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, оказываемых

муниципальными бюджетными учреждениями культуры
Сулинского сельского поселения
1. Перечень муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых полностью за счет средств бюджета Сулинского сельского поселения
Миллеровского района
	1.1 Дома культуры и клубы
Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга.

	1.2 Библиотеки

Библиотечное информационное и справочное обслуживание

2. Перечень муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых на платной или частично платной основе

	2.1  Дома культуры и клубы
Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга.

	2.2 Библиотеки

Библиотечное информационное и справочное обслуживание

                                                                                                  Приложение № 2

                                                                       к распоряжению Администрации
                                                                                    Сулинского сельского поселения

                                                                                       от 30.12.2011 г. №49

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА БЮДЖЕТНЫХ УСЛУГ

1. Показатели качества услуг

1.1 Услуга:

	Наименование услуги
	№ п/п
	Показатели качества предоставления услуги
	Значение показателя

	Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга.

	1.
	Количество проведенных мероприятий

	902

	2.
	Укомплектованность штатными должностями в соответствии со штатными нормативами и квалификационными требованиями
	Не менее 90% от штатных расписаний

	3.
	Обеспеченность оборудованием, автотранспортом, сценическими костюмами
	Не менее 90%

	4.
	Отсутствие штрафных санкций, жалоб, претензий
	Отсутствие или не более 4 –х  в год

1.2 Услуга:

	Наименование услуги
	№ п/п
	Показатели качества предоставления услуги
	Значение показателя

	Библиотечное информационное и справочное обслуживание
	1.
	Количество выданных документов
	36771

	2.
	Укомплектованность штатными должностями в соответствии со штатными нормативами и квалификационными требованиями
	Не менее 90% от штатного расписания

	3.
	Обеспеченность оборудованием, автотранспортом, техническими средствами
	Не менее 90%

	4.
	Отсутствие штрафных санкций, жалоб, претензий

	Отсутствие